



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **N.A. Nielsen & Søn Holding A/S**

**Ferringvej 3, 2720 Vanløse**

**CVR-nr. 21 15 97 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2023.

---

**Inge Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.A. Nielsen & Søn Holding A/S Ferringvej 3 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 21 15 97 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Nielsen Kaare Nielsen Jens Erik Nielsen
<b>Direktion</b>	Jens Erik Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.152 kr. mod -70.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -995.332 kr. mod 588.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.152</b>	<b>-70.116</b>
Andre finansielle indtægter	189.909	827.482
Øvrige finansielle omkostninger	-1.153.089	-2.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>-995.332</b>	<b>755.212</b>
Skat af årets resultat	0	-166.518
<b>Årets resultat</b>	<b>-995.332</b>	<b>588.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	388.694
Disponeret fra overført resultat	-1.195.332	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-995.332</b>	<b>588.694</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	947.100	947.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>947.100</u>	<u>947.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>947.100</u></b>	<b><u>947.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	48.901	0
Andre tilgodehavender	366.037	518.492
Tilgodehavender i alt	<u>414.938</u>	<u>518.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.006.517	6.195.109
Værdipapirer i alt	<u>5.006.517</u>	<u>6.195.109</u>
Likvide beholdninger	<u>13.086</u>	<u>42.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.434.541</u></b>	<b><u>6.755.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.381.641</u></b>	<b><u>7.702.997</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	5.640.891	6.836.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.350.891</u></b>	<b><u>7.546.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>126.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>144.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.750</u></b>	<b><u>156.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.381.641</u></b>	<b><u>7.702.997</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	6.447.529	0	6.957.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.694	200.000	588.694
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	6.836.223	200.000	7.546.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.195.332	0	-1.195.332
	<b>510.000</b>	<b>5.640.891</b>	<b>200.000</b>	<b>6.350.891</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.530.610</u>	<u>2.475.727</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>562.308</u>	<u>526.554</u>